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Mida kindlustatakse? 

Seade, mis on ostetud uuena müüjalt, kes asub 
Euroopa Vabakaubanduspiirkonnas (Euroopa Liit, 
Norra, Island, Liechtenstein), mitte rohkem varem 
kui 6 kuud enne kindlustusperioodi algust. Samuti 
seadme lisatarvikud kuni 150 euro väärtuses.  

Põhikaitse: 

 kaitse röövi või varguse korral 

 kahjustuse kaitse 

 hävinemise kaitse 

 sisemise rikke kaitse 

 kaitse kolmanda isiku ebaseaduslike 
maksete korral 

 seadme lisad 

Lisakaitsed: 

 kaitse telefoni kaotamise korral 

 seadme arve kindlustus 

 

 
Mida ei kindlustata? 

Kindlustatud ei ole: 

 seadme ja või selle liseseadmete  kaotamine, 
näiteks seade kukkus kotist või taskust välja, 
välja arvatud telefoni kaotamise lisakaitse 
korral 

 seadme kulumine, sealhulgas väiksemad 
kriimustused, mis ei kahjusta 
kindlustusobjekti funktsionaalsust 

 tarkvara, äpid, failid, fotod, kontaktid ja 
muud seadmes sisalduvad andmed. 

Kindlustus ei hüvita, kui: 

 kahju kuulub hüvitamisele garantii alusel, 
seadme müüja või tootja, teise 
kindlustusandja poolt või olemasoleva Ifi 
kindlustuslepingu alusel või 
transpordiettevõtte poolt 

 seadme kasutaja oli alkoholi või 
narkootikumide mõju all 

 sündmus toimus enne kindlustusperioodi 
algust 

 kahju tekkis ajal mil seade oli üle antud 
kolmandale isikule, kes ei ole kindlustusvõtja 
ega pereliige 

 kahju mille tekitas või mille tekkimisele aitas 
kaasa ohtusnõuete rikkumine 

 sündmus ei vasta kindlustusjuhtumi 
tunnustele 

 kindlustusjuhtumi põhjustas mõni muu 
kindlustuslepingus või -tingimustes 
sätestatud välistus. 

   

 

 
Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

 Kindlustusleping tuleb sõlmida hiljemalt 6 
kuu jooksul pärast seadme ostu. Seadmeid 
saab kindlustada kuni 2 aastaks. 
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Käesolev dokument on lepingueelne teave kindlustustoote kohta ja annab lühiülevaate kindlustuskaitse olemusest ning 
ulatusest. Dokument ei ole siduv personaalne kindlustuspakkumine. Täpsema info saamiseks tutvuge palun 
kindlustuslepingu ja kindlustustingimustega aadressil if.ee/tingimused. 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 

Seadmekindlustusega kindlustatakse uusi mobiiltelefone, tahvelarvuteid, sülearvuteid, nutikellasid ja kõrvaklappe. 
Lepingu saab sõlmida, kui seade on uuena soetatud, mitte varem kui 6 kuud enne kindlustusperioodi algust.  
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 Seadme ostudokumendid tuleb säilitada.  

 Kindlustusjuhtumi korral hüvitatakse kahju 
kuni kindlustussumma või hüvitislimiidi 
ulatuses – kas remondikulude hüvitamise 
teel või, kui remont ei ole võimalik või 
otstarbekas, hüvitatakse samaväärse 
seadme, mis vastab kahjustunud seadme 
vanusele ja omadustele soetamise 
kulutused.  Hüvitamisel arvestatakse 
amortisatsiooni vastavalt 
kindlustustingimustes toodud tabelile. 

 Kindlustusjuhtumi korral peab klient tasuma 
poliisis märgitud omavastutuse. 

 Kindlustusandjal on õigus vähendada või 
keelduda kindlustushüvitise maksmisest, kui 
ei järgitud kindlustustingimustes sätestatud 
nõudeid. 

  

 
Kus ma olen kindlustatud? 

 Kogu maailm (välja arvatud Venemaa, Valgevene ja Ukraina). 

  

 
Millised on minu kohustused? 

Lugeda põhjalikult kindlustuslepingut ja kindlustustingimusi. 

Tasuda õigeaegselt kindlustusmakseid. 

Hoida oma seadmeid heaperemehelikult ja hoolikalt ning mitte jätta neid järelevalveta. 

Teavitada viivitamatult kindlustusandjat kindlustusjuhtumi tekkimisest ja esitada kahjuavaldus. 

  

 
Millal ja kuidas ma maksan? 

Kindlustusmakse suurus ja tasumise kord märgitakse kindlustuslepingus ja/või kindlustustingimustes. 

Kindlustuse eest saab tasuda pangaülekande või pangakaardiga. 

  

 

 

 

 

 

 
Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 

Kindlustuskaitse algab kindlustuslepingus märgitud kuupäeval eeldusel, et on tasutud esimene 
kindlustusmakse. 

Kindlustuskaitse lõpeb kindlustuslepingus märgitud kuupäeval. 

  

 
Kuidas ma saan lepingu lõpetan? 

Kindlustuslepingut on õigus ennetähtaegselt lõpetada, kindlustustingimustes ja seaduses toodud juhtudel, 
teatades sellest Ifile, iseteeninduse kaudu, e-kirjaga, või posti teel. 

 


